证券代码：002480     证券简称：新筑股份     公告编号：2022-044

成都市新筑路桥机械股份有限公司

关于重大资产重组的风险提示公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

成都市新筑路桥机械股份有限公司（以下简称 “公司”或“本

公司”）拟购买四川晟天新能源发展有限公司51.60%股权（以下简称

“本次交易”）。本次交易构成上市公司重大资产重组。本次交易构

成上市公司重大资产重组。

公司于2022年6月17日召开了第七届董事会第二十四次会议，会

议审议通过《关于<成都市新筑路桥机械股份有限公司重大资产购买

暨关联交易报告书（草案）>及其摘要的议案》以及本次重大资产重

组相关的议案。具体内容详见公司于2022年6月20日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 8 号——重大资

产重组》的有关规定，公司本次交易可能被暂停或者可能被终止作出

风险提示如下：

1.本次交易签署的附条件生效的《重大资产购买协议》中约定的

协议生效条件和对价支付条件中任一条款若无法满足，均有可能导致

本次交易被暂停、终止、取消或者后续步骤无法进行。提请投资者关

注相关风险。

2.在本次交易审核过程中，交易各方可能需要根据监管机构的要

求及各自的诉求不断调整和完善交易方案，如交易各方无法就调整和

完善交易方案的措施达成一致，本次交易对象及本公司均有可能选择

终止本次交易，提请投资者关注本次交易可能终止的风险。

3.本次重组存在因公司股价异常波动或存在异常交易可能涉嫌

内幕交易，而被暂停、中止或取消的风险。公司制定了严格的内幕信

息知情人登记管理制度，公司与本次交易对方在协商确定本次交易的

过程中，积极主动地进行内幕信息管理，尽可能缩小内幕信息知情人

员的范围，减少和避免内幕信息的传播。尽管如此，因受限于查询范

围和核查手段的有限性，仍不排除有关机构和个人利用关于本次交易

的内幕信息进行内幕交易的可能性。

公司已在报告书（草案）中就投资者需特别关注的风险作出了特

别提示，公司提示投资者认真阅读“重大风险提示”部分的全部内容，

充分了解公司所披露的风险因素及相应的投资风险，审慎作出投资决

定。

特此公告。

   成都市新筑路桥机械股份有限公司

              董事会

2022年6月17日